
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СУ 2017 г. № Л'Ид

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 27.06.2017 № 2668

«Об утверждении порядка предоставления в 2017 году субсидий некоммерческим 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-П 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», 

постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении 

обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 27.06.2017 №2668 «Об утверждении порядка предоставления в 2017 году субсидий 

некоммерческим организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства города Рязани» (в редакции постановления администрации 

города Рязани от 27.07.2017 № 3255) изменение, изложив абзац третий пункта 1.8 

в следующей редакции:

«Наименования документов Комиссии подлежат обязательному внесению 

в номенклатуру дел заместителя главы администрации, являющегося председателем 

Комиссии.».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 27.06.2017 №2668 «Об утверждении порядка предоставления в 2017 году субсидий 

некоммерческим организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства города Рязани» (в редакции постановления администрации 

города Рязани от 27.07.2017 № 3255) следующие изменения:

2.1. Вывести из состава комиссии по предоставлению субсидий Мастюкову Т.В.



2.2. Ввести в состав комиссии Тишина И.Н. -  заместителя главы администрации 

и назначить его председателем комиссии.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации И.Н. Тишина.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


